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[bookmark: _Hlk157083391][bookmark: _Hlk162507214]Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym: Dostawa zestawów do redukcji biologicznych czynników chorobotwórczych w osoczu   na urządzeniu Mirasol.
[bookmark: _Hlk131575673][bookmark: _Hlk132288037]

                               Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając                          w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami uszczegóławiając udzielone wyjaśnienia:


1. Pkt. 2 Rozdział XIX w zw. z §3 ust. 5 zał. 1 projektowane postanowienia umowy
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie maksymalnego, obligatoryjnego terminu dostaw cząstkowych do 10 dni roboczych? Niniejszy asortyment wymaga transportu z monitoringiem temperatury.
[bookmark: _Hlk178665995]Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. § 3 ust. 3 projektowanych postanowień umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwyższenie minimalnego poziomu wykorzystania zamówienia przez Zamawiającego z 50% do 80%?
Umowa ustanawia rygorystyczne warunki jej realizacji przez wykonawcę, w szczególności konieczność pozostawania wykonawcy w gotowości do realizacji dostaw w bliżej nieokreślonych terminach (brak orientacyjnego harmonogramu dostaw), w krótkim terminie od złożenia zamówienia cząstkowego, pod rygorem naliczenia wysokich kar umownych, których limit wynosi aż 50% wartości ogółem umowy brutto.
Zważywszy na obowiązki nałożone na wykonawcę, zasady słuszności kontraktowej i proporcjonalności wymagają, by Zamawiający przyjął na siebie zobowiązanie do zrealizowania co najmniej 80% wartości zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający wyrazi zgodę na podwyższenie minimalnego poziomu wykorzystania zamówienia przez Zamawiającego z 50% do 80%.


Jednocześnie Zamawiający  zmienia zapisy w zakresie załącznika nr 1 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w § 3 ust. 3. 
Było: 
Wykonawca nie będzie wnosił żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego z tytułu nie wybrania całkowitej ilości towaru określonego w umowie, a tym samym zmniejszenia ogólnej wartości brutto umowy o ile stopień wykorzystania umowy przekroczy 50 % wartości zamówienia,  o której mowa w § 2 ust.1.
Jest:
Wykonawca nie będzie wnosił żadnych roszczeń w stosunku do Zamawiającego z tytułu nie wybrania całkowitej ilości towaru określonego w umowie, a tym samym zmniejszenia ogólnej wartości brutto umowy o ile stopień wykorzystania umowy przekroczy 80 % wartości zamówienia,  o której mowa w § 2 ust.1.

3. § 3 ust. 6 lit. c) tiret pierwsze i piąte projektowanych postanowień umownych
Czy „certyfikat jakości dla serii” (tiret pierwsze) i „indywidualny certyfikat kontroli jakości” (tiret piąte) oznaczają ten sam dokument? Jeżeli nie, wnosimy o wyjaśnienie różnic. 

Odpowiedź:
Certyfikat jakości dla serii” (tiret pierwsze) i „indywidualny certyfikat kontroli jakości” (tiret piąte) oznaczają ten sam dokument.

4. § 5 ust. 5 projektowanych postanowień umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie czasu rozstrzygnięcia reklamacji do 30 dni roboczych – dotyczy reklamacji jakościowych?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. § 5 ust. 4 projektowanych postanowień umowy
Czy Zamawiający będzie składał reklamacje jakościowe niezwłocznie po stwierdzeniu wad? 

Odpowiedź:
Zamawiający będzie składał reklamacje jakościowe niezwłocznie po stwierdzeniu wad


6. § 5 ust. 5 zdanie drugie projektowanych postanowień umowy
Czy termin na wymianę wadliwego towaru lub uzupełnienie brakującego towaru biegnie od uznania reklamacji lub upływu terminu na rozpatrzenie reklamacji (w przypadku braku odpowiedzi wykonawcy na reklamację)?

Odpowiedź:
Termin na wymianę wadliwego towaru lub uzupełnienie brakującego towaru biegnie od upływu terminu na rozpatrzenie reklamacji (w przypadku braku odpowiedzi wykonawcy na reklamację).

7. § 5 ust. 5 projektowanych postanowień umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by załatwienie reklamacji mogło polegać alternatywnie na wymianie wadliwych wyrobów albo korekcie faktury VAT i zwrocie ceny zapłaconej przez Zamawiającego za wadliwe wyroby?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. § 7 ust. 1 pkt 2) projektowanych postanowień umowy
Czy w przypadku wyrażenia przez Zamawiającego zgody na dostarczenie zamówionych wyrobów częściami kara umowna za zwłokę w dostawie będzie liczona od wartości poszczególnych dostarczonych części?
Odpowiedź:
Kara umowna za zwłokę w dostawie będzie liczona od wartości poszczególnych dostarczonych części.

9. § 7 ust. 1 pkt 3) projektowanych postanowień umowy
Prosimy o obniżenie łącznej wartości kar umownych nałożonych przez Wykonawcę do 40% wartości wynagrodzenia.


Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
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